Для информации

 Приказом комитета АПК Курской области  от 27.10.2015 г. №146 утверждена ведомственная целевая программа «Поддержка начинающих фермеров и развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств в Курской области на 2016-2018 годы».

В целях реализации мероприятий Программы прошу Вас  в срок до 3 февраля 2016 года  в случае участия в данной программе сообщить в управление аграрной политики Администрации Солнцевского района Курской области Ф.И.О претендента на  участие в Программе  в 2016-2018 годах по направлениям поддержка начинающих фермеров и развитие семейных животноводческих ферм.

C:\Documents and Settings\Safonova\Local Settings\Temporary Internet Files\OLK3\по претендентам  начинающим фермерам на 2016 год.doc